

Møller Ansensens ApS

c/o Peter Martini
Lyngparken 12
3540 Lyngø

CVR-nr. 29 79 81 25



Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2017

Bente Jensen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Ansersens ApS
c/o Peter Martini
Lyngparken 12
3540 Lyngge

CVR-nr.: 29 79 81 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Allerød

Direktion

Peter Martini, direktør
Frank Villads Jensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at reparere og installere vvs-installationer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 195.144, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.681.676.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.083.410	1.301.863
Personaleomkostninger	1	-857.998	-935.399
Resultat før af- og nedskrivninger		225.412	366.464
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-40.952	-35.296
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		184.460	331.168
Resultat før finansielle poster		184.460	331.168
Finansielle indtægter		68.259	60.484
Finansielle omkostninger		-486	-817
Resultat før skat		252.233	390.835
Skat af årets resultat	3	-57.089	-92.417
Årets resultat		195.144	298.418
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		-4.856	-1.582
		195.144	298.418

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.656	278.608
Materielle anlægsaktiver	4	<u>237.656</u>	<u>278.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.436.270	1.377.740
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.436.270</u>	<u>1.377.740</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.673.926</u>	<u>1.656.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.526	479.341
Selskabsskat		15.136	0
Tilgodehavender		<u>798.662</u>	<u>479.341</u>
Likvide beholdninger		<u>915.741</u>	<u>1.093.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.714.403</u>	<u>1.573.124</u>
Aktiver i alt		<u>3.388.329</u>	<u>3.229.472</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.356.676	2.361.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital	5	2.681.676	2.786.536
Hensættelse til udskudt skat		23.118	23.932
Hensatte forpligtelser i alt		23.118	23.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.797	240.253
Selskabsskat		0	2.933
Anden gæld		222.738	175.818
Kortfristede gældsforpligtelser		683.535	419.004
Gældsforpligtelser i alt		683.535	419.004
Passiver i alt		3.388.329	3.229.472
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	773.126	840.874
Pensioner	63.250	67.246
Andre omkostninger til social sikring	13.620	12.201
Andre personaleomkostninger	<u>8.002</u>	<u>15.078</u>
	<u>857.998</u>	<u>935.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>40.952</u>	<u>35.296</u>
	<u>40.952</u>	<u>35.296</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.952</u>	<u>35.296</u>
	<u>40.952</u>	<u>35.296</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.151	87.256
Årets udskudte skat	-814	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.752</u>	<u>5.161</u>
	<u>57.089</u>	<u>92.417</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	363.434
Kostpris 31. december 2016	363.434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	84.826
Årets afskrivninger	40.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	125.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	237.656

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.361.532	300.000	2.786.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-4.856	200.000	195.144
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.356.676	200.000	2.681.676

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.